台灣數學教育學會　函
立案證書字號：內政部台內社字第0930022246號函 核准立案

團體地址：10048台北市愛國西路一號
承辦人：李源順

電　　話：02-23113040#1904
傳　　真：02-23112773
受文者：

本會全體會員
密等及解密條件：普通件

發文日期：中華民國一百零五年三月十八日
發文字號：台數教字第105003號
附件：如文

主旨：召開本會第五屆第一次全體會員大會
說明：

1、 時間：中華民國105年05月15日（周日）12:20-13:20
2、 地點：國立台中教育大學求真樓四樓K401
3、 出席人員：全體會員
4、 事由：會員大會。

議      程：
	12:00 ~ 12:20  報到，改選理、監事投票
12:20 ~ 12:25  主席致詞
12:25 ~ 12:35  理事會工作報告
1. 本會現有人數
2. 政策組、學術組、行政組、財務組
	12:35 ~ 12:45  監事會監察報告
12:45 ~ 13:10  討論提案
13:10 ~ 13:15  臨時動議
13:15 ~ 13:20  理、監事投票結果報告、主席總結
13:20         散會

備註：

※ 請各位會員務必出席，若未能出席者，可以填寫委託書，委託其他會員代理，每一會員以代理一人為限。

※ 於會員大會之前尚未繳交會費之會員，將暫停其會員之權利

正本：本會會員
副本：台灣數學教育學會

理事長　　[image: image1.jpg]